postremis labentibus annis fidelium numero ac religionis operibus non 

minus quam incolarum industria felicia suscepit incrementa. Quapropter 

Excmus P. D. Thomas Iosephus Toolen, Episcopus Mobiliensis, ab Apo

stolica Sede petivit, ut in testimonium auctae dignitatis qua in praesens 

praefata urbs potiri contingit, templum in eadem exstans, Deo in hono

rem S. Pauli Ap. dicatum, ad dignitatem Concathedralis eveheretur, et 

dioecesis, priore retento, novo quoque Birminghamiensis augeretur nomi

ne. Porro haec Sacra Congregatio Consistorialis, re mature perpensa ac 

in primis habito favorabili voto Excmi P. D. Hamleti Ioannis Cico

gnani, Archiepiscopi titularis Laodicensis in Phrygia et Delegati Apo

stolici in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis, precibus 

annuendum censuit. 

Proinde vigore specialium facultatum a Ssmo Domino Nostro Pio, 

Divina Providentia Pp. XII sibi tributarum, praesenti Consistoriali 

Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expe

ditae forent, memoratum templum, Deo in honorem S. Pauli Ap. in urbe 

Birminghamia exstans, ad dignitatem et fastigium ecclesiae Conca

thedralis evehit, ita ut posthac in eodem Cathedra episcopalis erigi 

possit ac debeat, et Mobiliensi Antistiti liceat etiam diebus solemniori

bus, ut ipsi magis expedire videatur, in praefata ecclesia Concathedrali 

pontificalia exercere et in civitate Birminghamia pro lubitu residere. 

Item eadem S. Congregatio Consistorialis indulget, ut addito n@-
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mine Birminghamiensis, dioecesis eiusque pro tempore existens Anti

stes in perpetuum vocari queat ac valeat Mobiliensis-Birminghamiensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

deputat memoratum Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cicognani, 

eidem tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 

constitutum, facto ei onere quam primum mittendi ad eandem S. Con

gregationem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XXX Aprilis anno Mariali MCMLIV. 

£B Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. m S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

CARACENSIS - CALABOCENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Maiori animarum bono prospiciens Exenius P. D. Armandus Lombar

di, Archiepiscopus titularis Caesariensis Philippi et in Republica Vene